ПРОЕКТ

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

от «        »                    2019 г.   №
           г. Брянск

	О внесении изменений в указ Губернатора Брянской области
от 27 марта 2018 года № 56
«Об образовании межведомственного координационного совета по защите прав потребителей на территории Брянской области»

В соответствии со статьей 58 Устава Брянской области, в связи с  произошедшими кадровыми изменениями:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в состав межведомственного координационного совета по защите прав потребителей на территории Брянской области, утвержденный указом Губернатора Брянской области от 27 марта 2018 года № 56
«Об образовании межведомственного координационного совета по защите прав потребителей на территории Брянской области», следующие изменения:
1.1. Включить в состав  межведомственного координационного совета:
	          Пчеленка Владимира Ивановича, заместителя начальника управления – начальника отдела потребительского рынка и услуг управления потребительского рынка и услуг, контроля в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции Брянской области, секретарь совета;

	        Ерохина Кирилла Геннадьевича, и.о. начальника оперативно-розыскного отдела Брянской таможни (по согласованию);

	Березюк Татьяну Анатольевну, начальника отдела сертификации продукции (услуг) ФБУ «Брянский ЦСМ» - руководителя органа по сертификации продукции и услуг (по согласованию);
Лубинскую Олесю Михайловну, начальника отдела по контролю за соблюдением органами местного самоуправления законодательства о градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства Брянской области;
Соломко Сергея Ивановича, первого заместителя директора департамента строительства Брянской области;
Петроченко Александра Сергеевича, директора департамента региональной безопасности Брянской области;
Янькова Руслана Алексеевича, начальника государственной жилищной инспекции Брянской области.

1.2. Исключить из состава межведомственного координационного совета Коваля А.П., Мешкова А.Н., Савельева О.А., Соломко С.И.,
Седякина С.П., Хоменкова С.В., Чернякову Г.П.
1.3. Наименование должности Мартьянова В.Н.  изложить в редакции «управляющий отделением по Брянской области Главного управления Банка России по Центральному федеральному округу».
2. Контроль   за   исполнением   настоящего   указа  возложить  на  вице-губернатора Брянской области Резунова А.Г.

Губернатор  Брянской  области   				          	         А.В. Богомаз

[bookmark: _GoBack]